



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

Úřad městské části

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00

IDDS r3ibjti

Ivan Václavovič

MCPSE 01210/2021

V Praze dne 4. 1. 2022

Dne 25. 12. 2021 obdržela Městská část Praha – Šeberov následující žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Věc: Působení poradce primátora Hřiba, Mgr. Martina Štěrby, [REDACTED]

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1) zda mezi Vaší městskou částí a Mgr. Martinem Štěrbou, [REDACTED] je uzavřena či byla uzavřena smlouva (poradenská, DPČ, DPP, pracovní smlouva, případně jakýkoliv jiný úplatný smluvní vztah) v časovém období od 15. listopadu 2018 do dnešního dne.

2) jaké plnění z těchto smluv vyplývá

3) znění výše zmíněných smluv

4) celková vyplacená odměna za výše uvedené období

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že MČ Praha – Šeberov nemá, ani neměla žádný smluvní vztah s Vámi uváděnou osobou, tudíž nedocházelo ani k žádným plněním.

S pozdravem

Mgr. Jiří Vítek
tajemník UMČ Praha - Šeberov